
UCHWAŁA NR XXXVI/254/24 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688.), art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) oraz Uchwały Nr XXIX/217/23 Rady Gminy Turośl 
z dnia  27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl (Dz. U. z 2023 r., poz.3671), Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Rocha w Lemanie dotacji w kwocie 199.524,51 zł, na 
realizację inwestycji pn. „Remont dzwonnicy przy kościele p.w. św. Rocha w Lemanie” . 

2. Dotacja udzielona zostanie na wykonanie remontu konstrukcji, elewacji, stolarki okiennej           i drzwiowej, 
więźby dachowej i podłogi, których zakres określony został we wniosku Parafii. 

3. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych „POLSKI ŁAD” w wysokości 194.616,00 zł oraz budżetu Gminy Turośl w wysokości 
4.908,51 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Turośl a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Rocha w Lemanie, po wyłonieniu wykonawcy robót 
przez Parafię i złożeniu oświadczenia o jego wyłonieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A0E160-AA41-4490-BB20-FE4270D79D56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/254/24 RADY GMINY TUROŚL z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


